
DIRICKX BOHEMIA

CN 5910
DIRICKX BOHEMIA - Ploty na celý život Austis a.s.
U Panských 1447 p. Petr Dlask
580 01 Havlíčkův Brod Nekvasilova 2
fax:               +420 569 426 054 180 00 Praha 8 - Karlín
obchod: tel:   mobil:+420 569 425 120, 569 422 128 606 756 692
mobil brána:   tel:+420 602 136 684 266 773 823
CERTIFIKÁT:   Č fax:SN EN ISO 9001 : 2001 266 773 828
CERTIFIKÁT:   ň č e-mail:NBÚ /stupe  utajení - vyhrazené/ . 000216 dlask@austis.cz

vybor@silhava.net

v Havlíčkově ě Brod dne 6 Prosinec 2006

věc Cenová nabídka na oplocení

akce Nový Prosek - Praha 9 - varianta IV - Extruder  + sl Standart plus

pletivo Extruder 1,50 m              50x50/ 2,50 mm s PVC bm 121
rozteč osová rozteč na střed sloupku = 3 000 mm

sloupek Standart plus 48/2

pletivo pozink + PVC
sloupek, vzpěra Standart Plus pískováno + Komaxit /PVC/
spojovací materiál nerez

Barevné provedení - základní odstín zelená  6005, 
nerez

Cenová nabídka je zpracována pro upravený terén bez svahového převýšení.

Kompletní výkresová dokumentace + technická zpráva není k dispozici

Stránka 1 z 3

mailto:dlask@austis.cz
mailto:vybor@silhava.net


DIRICKX BOHEMIA

PLETIVO

Název množství jednotka cena za 
jedn. sleva v % celkem Kč po slevě

Název množství jednotka cena za 
jedn. sleva v % celkem Kč po slevě

 Extruder 1,50 m  bez ND 122 m 73,00 10% 8 015,40
sloupek S plus 48 - 2,25 m/a=3,00m 42 ks 374,00 10% 14 137,20
vzpěra S plus 38 - 2,00 m bez hlavy 12 ks 275,00 10% 2 970,00
hlava 38  PVC 12 ks 138,00 10% 1 490,40
objímka 48 - nerez + šroub,matka 12 ks 60,50 10% 653,40
nerez nýt - a = 2 ks 24 ks 8,25 10% 178,20
napínací struna 3,5 mm/ 3 řady/ 78 m 5 role 225,50 10% 1 014,75
vázací drát 2,4 mm PVC 150 bm 3,02 10% 407,70
napínací strojek 3 PVC 15 ks 33,00 10% 445,50
spona Agrafe PVC 2662 ks 0,80 10% 1 916,64

0,00
MONTÁŽ 0,00
Extruder - komplet montáž 121 bm 290,00 10% 31 581,00
výkop patky, osazení sloupku, vzpěry, betonáž 0,00
natažení a napnutí pletiva 0,00

0,00
odvoz zeminy a uložení na skládku do 1000 m 4,05 m3 160,00 10% 583,20
Beton směs B15 4,05 m3 2 450,00 10% 8 930,25

CELKEM 72 323,64

Betonovou směs v potřebném množství je možné dodat objednatelem - v tomto případě nebude účtováno

Název množství jednotka cena za 
jednotku celkem Kč

Příprava akce, přesun hmot, dovoz 
pracovníků

1 komplet 6 600,00 6 600,00

CELKEM 6 600,00

Celkem - pletivo 72 323,64
přesun hmot 6 600,00
Celkem 78 923,64
19 % DPH 14 995,49
Celkem 93 919,13

Cenová nabídka neobsahuje cenu za případné vytýčení trasy,  inženýrských sítí + zaměření a zpracování 
případné projektové dokumentace skutečného stavu provedeného díla.
Cenu za případné parkové úpravy

Stránka 2 z 3



DIRICKX BOHEMIA

Cena je stanovena pro standartní podmínky, pro zeminu max. těžitelnosti tř. 1 - 4
Touto nabídkou se cítíme být vázáni po dobu 90-ti dnů.

Zhotovitel si vyhrazuje právo povýšení ceny na základě územních vlivů a stanovištních podmínek koeficientem až 1,15.
V případě že bude nutné pro zdárné dokončení díla navýšení materiálu /není k dispozici výkres dokumentace - 
doměrky/, bude tento materiál doúčtován /po odsouhlasení objednatelem/.

Termín dodání materiálu je cca 2  - 5  týdnů po závazné objednávce. 
Montáž bude upřesněna ve smlouvě o dílo, kterou s Vámi uzavřeme po upřesnění a potvrzení cenové nabídky

                                                                                     S pozdravem

                                                                                                                 Petr Adamec
                                                                                                         mobil +420  602 146 492
                                                                                                         e-mail:padamec@dirickx.cz

Pletivo je možné prohlédnout na :  www.dirickx.cz
Děkujeme za Váš zájem o naše výrobky. Vpřípadě potřeby podrobnějších informací či technického 

upřesnění nás kontaktujte na telefonních číslech uvedených v záhlaví nebo na mobil.

Stránka 3 z 3

http://www.dirickx.cz/

	List1

